
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Донецкий электрометаллургический техникум»

ПРИКАЗ

« v&d » 0 4  2021 г. г. Донецк № У  О ̂  CL-
Об итогах проведения литературно
музыкального конкурса по иностранному языку 
«Rainbow» среди студентов ОУ СПО 
Донецких территориально-образовательных 
округов -1,2,3,4

В соответствии со статьей 31 (и. 1.21) Закона Донецкой Народной 
Республики «Об образовании», с целью выявления творчески одаренных 
студентов, стимулирования интереса к изучению иностранного языка, развития 
художественно-эстетических и музыкальных способностей студентов, 
воспитания толерантного отношения к культуре и традициям других народов, 
культуры общения, и в соответствии с планом работы ГО ДНО «Институт 
развития профессионального образования» и Республиканского учебно- 
методического объединения преподавателей дисциплин «Иностранный язык»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров Территориального 

литературно-музыкального конкурса «Rainbow» по иностранному языку 
среди студентов ОУ СПО ТОО Донецк-1,2,3,4 (Приложение 1).

2. Наградить дипломами I, II, III степени победителей и призеров 
Территориального литературно-музыкального конкурса «Rainbow» по 
иностранному языку среди студентов ОУ СНО ТОО Донецк-1,2,3,4. 
Участников конкурса наградить сертификатами.

3. Объявить благодарность членам оргкомитета и жюри конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР 

Донченко Е.В.

Директор техникума И.А. Караван

Е.В. Донченко



Приложение 1

Список победителей и призеров
Территориального литературно-музыкального конкурса «Rainbow» по 

иностранному языку среди студентов ОУ СПО ТОО Донецк-1,2

Место ФИО участника Учебное заведение
Номинация «Вокал»

1 Аносова А. ГПОУ «Донецкий профессионально
педагогический колледж»

I Рогаль О. ГПОУ «Донецкий колледж культуры и искусства»

II Губенко А, ГПОУ «Донецкий техникум химических 
технологий и фармации»

II Куприянова ГГ ГПОУ «Донецкий медицинский колледж»

II Гарагедаян Г. 
Лаврушкина А. 

Садовенко II.

ГПОУ «Донецкий музыкальный колледж им. С.С. 
Прокофьева»

III Шарапа Ж. ГПОУ «Донецкий финансово-экономический 
техникум» ГО ВПО «Донецкий национальный 
университет экономики и торговли имени 
Михаила Туган-Барановского»

III Вабенко Р. ГПОУ «Донецкий электрометаллургический 
техникум»

Номинация «Драма»
I Группа 

ТПОП 1/9-20
ГПОУ «Донецкий государственный колледж 
пищевых технологий и торговли»

II Желдак Е. ГПОУ «Донецкий колледж культуры и искусства»

III Тусва К. ГПОУ «Донецкий колледж строительства и 
архитектуры»

Номинация «Поэзия»
I Ильин А. ГПОУ «Донецкий горный техникум им. Е.Т. 

Абакумова»
I Ворошилов И. ГПОУ «Донецкий музыкальный колледж им. С.С. 

Прокофьева»
II Антипов Б. ГПОУ «Донецкий транспортно-экономический 

колледж»
II Шалаева О. ГПОУ «Донецкий техникум химических 

технологий и фармации»
III Маргарин К. ГПОУ «Донецкий профессионально

педагогический колледж»
III Красная А. ГПОУ «Донецкий профессиональный лицей сферы 

услуг»


